3/2/2014

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 /006 /00000028-5

Data: 03/02/2014 - 09:05

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
06/01/2014 147585 CRED TEV
07/01/2014 300153 DEB TELEF
07/01/2014 300153 DEB TELEF
07/01/2014 300153 DEB TELEF
07/01/2014 200200 DEB LUZ
13/01/2014 242197 PAG BOLETO
13/01/2014 242815 PAG BOLETO
16/01/2014 334001 APLICACAO
20/01/2014 127840 CRED TEV
20/01/2014 990001 APL AUTOM
24/01/2014 301708 CHEQUE SAC
24/01/2014 004787 DOC ELET E
24/01/2014 005083 DOC ELET E
24/01/2014 027585 TEV MESM T
24/01/2014 028570 TEV MESM T
24/01/2014 029355 TEVMESM T
24/01/2014 029917 TEVMESM T
24/01/2014 727220 RESG AUTOM
27/01/2014 300400 DEB TELEF
27/01/2014 300400 DEB TELEF
27/01/2014 100100 DEB AGUA
27/01/2014 727220 RESG AUTOM
28/01/2014 301709 CHEQUE SAC
28/01/2014 000000 DEB.AUTOR.
28/01/2014 000000 DEB.AUTOR.
28/01/2014 000001 DEB.AUTOR.
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3/2/2014 Inte.rn-et::::Ba nki:ng___ CAIXA
28/01/2014 129236 TEV MESM T 3.505,17 D 7 7.490,00
28/01/2014 129566 TEV MESM T 3.505,17 D 10.995,17
28/01/2014 130064 TEVMESM T 1.658,65 D/ 12.653,82
28/01/2014 130218 TEV MESM T 273,29 D~ : 12.927,11
28/01/2014 130571 TEVMESM T 2.536,93 D/ 15.464,04
28/01/2014 130752 TEV MESM T 3.572,01 D 7 19.036,05
28/01/2014 130868 TEVMESM T 3.257,25D 22.293,30
28/01/2014 130997 TEV MESM T 2.916,46 D// 25.209,76
28/01/2014 131141 TEV MESM T 3.505,17 D / 28.714,93
28/01/2014 131269 TEV MESM T 789,61 D // 29.504,54
28/01/2014 131717 TEV MESM T 2.909,44 D 32.413,98
28/01/2014 132046 TEV MESM T 452,07 D 4 32.866,05
28/01/2014 132177 TEVMESM T 3.545,06 D~ 36.411,11
28/01/2014 132295 TEVMESM T 3.276,59 e 39.687,70
28/01/2014 727220 RESG AUTOM 39.737,70 C~ , 50,00
30/01/2014 006506 DOC ELET E 1.150,00 D N 1.100,00
30/01/2014 006527 DOC ELET E 650,00 D 1.750,00
30/01/2014 006550 DOC ELET E 450,00 D - 2.200,00
30/01/2014 006568 DOC ELET E 18,00 D - 2.218,00
30/01/2014 006589 DOC ELET E 453,00 D/ 2.671,00
30/01/2014 006610 DOC ELET E 242,40 D’"“ 2.913,40
30/01/2014 150758 PG PREFEIT 2.395,67 D 5.309,07
30/01/2014 151314 PG ORG GOV 15.125,33 D 20.434,40
30/01/2014 039824 TEV MESM T 649,00 D 21.083,40
30/01/2014 727220 RESG AUTOM 21.133,40C 50,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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